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عبرتی به نام» محمود عباس« 

 دیوید فریدمن، سفیر آمریکا در سرزمین های 
اشغالی گفته است که آمریکا در فکر جایگزین 
کردن »محمد دحلان« رهبر سابق جنبش فتح 
با محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان 
بــرای  شخصیت ها  یعنی  ــن  ــت.ای اس فلسطین 
آمریکا تاریخ مصرف دارنــد و تا زمانی که مطیع 
سیاست های واشنگتن باشند، مورد حمایت قرار 
می گیرند و اگر منتقد سیاست های واشنگتن 
باشند، خــودِ آمریکا بــرای کنار گذاشتن آن ها 
اقــدام می کند. مخالفت محمود عباس با طرح 
نژادپرستانه معامله قرن و به تازگی نیز مخالفت 
وی با عادی سازی روابط امارات و بحرین با رژیم 
صهیونیستی و قطع روابط فلسطین با واشنگتن و 
تل آویو سبب شد واشنگتن تلاش های خود را برای 
کنار گذاشتن محمود عباس و جایگزین کردن 
»محمد دحلان« به جای وی، آغاز کند. دحلان 
از اعضای سابق جنبش فتح و از فلسطینی هایی 
ــازی روابــط  ــادی س اســت کــه نقش مهمی در ع
کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی ایفا کرده 
است. پس از این که حماس در سال 2006 بر 
باریکه غزه مسلط شد و محمد دحلان از آن جا 
گریخت، اسناد و عکس هایی از منزل شخصی 
وی به دست آمد که روابط گسترده و عمیق وی 
با صهیونیست ها را اثبات می کرد. با توجه به این 
وضعیت است که آمریکا سعی دارد محمود عباس 
85 ساله برکنار شود و دحلان را جایگزین وی 
کند تا از یک سو از میزان مخالفت فلسطینی ها با 
معامله قرن و عادی سازی روابط کشورهای عربی 
با اسرائیل بکاهد و بار دیگر اختلاف و واگرایی را 

میان گروه های فلسطینی حاکم کند.

تحلیل روز

ترامپ یک زن را برای کرسی خالی دیوان عالی آمریکا معرفی می کند 

یک تیر و دو نشان دونالد
نبی شریفی- در کشوری که بیشترین تعداد مرگ 
ناشی از ویروس کرونا را به ثبت رسانده و پلیس های 
نژادپرست سفید بدون محاکمه تیر خلاصی را به پیکر 
سیاهپوستان شلیک می کنند، مرگ پدیده ای بسیار 
مهم تلقی نمی شود. حالا در همین کشور، مرگ خانم 
»روث گینزبرگ« یکی از 9 قاضی دیوان عالی آمریکا 
که در 8۷ سالگی بر اثر ابتلا به سرطاان لوزالمعده 
در گذشته، جنجال سیاسی بزرگی به پا کرده است. 
اکنون ترامپ،  در آزمونی بزرگ قرار گرفته است. او 
نمی خواهد »اخلاق مداری« یا »اشتباه سیاسی« را که 
اوباما مرتکب آن شد ، تکرار کند. اوبامای جوان در سال 
20۱6 با اصرار سناتورهای جمهوری خواه رای گیری 
و تایید نامزد پیشنهادی خود برای یک کرسی خالی 
دیوان عالی آمریکا را به دلیل آن که در سال انتخابات 
قرار داشتند برای چندین ماه به تاخیر انداخت که در 
نهایت ترامپ با پیروزی در انتخابات، نامزد دیگری را به 
سنا معرفی کرد. تصمیمی که باعث شد ترکیب قضات 
دیوان عالی آمریکا به نفع محافظه کاران شود. حالا، 
44 روز تا زمان انتخابات ریاست جمهوری  باقی است 
و ترامپ تمام تلاش اش  را به کار بسته تا فردی مناسب 
ــوان عالی این کشور به سنا  را بــرای کرسی خالی دی
معرفی کند. با توجه به زمان اندک  تا انتخابات معلوم 

نیست که انتخاب قاضی تازه ای برای پست آزاد شده، 
امکان  داشته باشد. با این حال ترکیب جمعیتی سنا 
به نفع حزب حاکم است. اکنون 53 کرسی از ۱00 
کرسی مجلس سنای آمریکا، در اختیار حزب جمهوری 
خواه قرار دارد. ترکیبی که در آن تایید صلاحیت قاضی 
جدید دشوار نیست. در صورت موفقیت ترامپ، ترکیب 
9 نفره دیوان عالی آمریکا، 6 به 3 به نفع محافظه کاران 
و جمهوری خواهان تغییر می کند. ترامپ، »ایمی کانی 
برت« و »باربرا لگوا« را به عنوان گزینه های پیشنهادی 
در نظر دارد. ترامپ در سال 20۱۷ »بــرت« را که در 
ایالت ایندیانا در مدرسه حقوق نوتردام تدریس می کرد 
به عضویت دادگاه تجدیدنظر فدرال در آورد. این زن 
48 ساله کاتولیکی به شدت محافظه کار است و هفت 
فرزند دارد. »لگوا« نیز قاضی دادگاه عالی ایالت فلوریدا 
بود. ترامپ در سال 20۱9 او را به عنوان قاضی دادگاه 
استیناف ایالت آتلانتا نامزد کــرد. لگوا، 52 ساله و 
با ریشه کوبایی، اولین قاضی با تبار لاتینی در دیوان 
عالی فلوریدا بــود. دو زن که به نظر می رســد، رئیس 
جمهورآمریکا به صورت نمادین می خواهد برای نمایش 
انتخاباتی مقابل رقیبش جوبایدن از آن بهره ببرد. بایدن 
پیشتر کاملا هریس که آفریقایی-آمریکایی است را برای 

معاونت خود برگزیده است.

بسته سَمی برای ترامپ 
تیم امنیتی ترامپ یک بسته سمی ارسالی برای او را کشف کرد

ــاده بسیار سمی  ــاوی م بسته ای ح
ریسین برای دونالد ترامپ فرستاده 
شده بــود. همزمان چند نامه دیگر 
به نشانی ساختمان های دولتی در 
ایالت تگزاس ارسال شده بود که همه 
آن ها نیز شناسایی و کشف شده اند. 
شبکه سی ان ان به نقل از دو پرسنل 
امنیتی تایید کرد که این حادثه در 
اوایل هفته جاری رخ داده و این بسته 
ها حاوی ماده  بسیار سمی »ریسین« 
بــوده که با دو آزمایش نوع آن تأیید 
شد. ریسین ماده سمی بسیار قوی 
است که از پوسته دانه کرچک تهیه 
می شود. قدرت کشندگی این ماده 
به مراتب بیشتر از سیانور است. این 
استفراغ،  تهوع،  حالت  باعث  سم 
خون ریــزی داخلی در معده و روده 
و به دنبال آن نارسایی کبد، طحال 
و کلیه ها و مرگ به دلیل فروپاشی 
گردش خون می شود. پیش از این در 
سال 20۱8 نیز نامه ای حاوی سم 
ریسین بــرای دونالد ترامپ ارسال 

شده بود که پیش از رسیدن به مقصد 
شناسایی و نابود شد. در سال 20۱4 
هم در ایالت می سی سی پی مردی 
ــدان محکوم شــد. او  به ۱8 ســال زن
ــرای بــاراک  ــرده بــود که ب اعــتــراف ک
اوباما، رئیس جمهور وقت و مایکل 
نیویورک،  وقت  شهردار  بلومبرگ 
نامه های زهرآلود فرستاده است.از 
سوی دیگر، رئیس جمهور آمریکا در 
سخنرانی خود در تجمع انتخاباتی 
کارولینای شمالی از عزم دولتش 
برای خارج کردن نظامیان آمریکایی 
از افغانستان، سوریه و عراق سخن 
حضور  بــه  طورتلویحی  بــه  و  گفت 
آمریکا در سوریه بــرای سرقت نفت 
این کشور اذعان کرد.او مدعی شد: 
»ما تقریبا در حال پایان دادن به جنگ 
در افغانستان هستیم و می خواهیم از 
سوریه خارج شویم البته من تعدادی 
را آن جا به خاطر نفت باقی گذاشتم. 
آیا این خوب نیست که ما نفت را )برای 

خودمان( نگه داریم؟«

روزنامه دیلی صباح از تلاش آنکارا برای جلب نظر 
آتن به جدول زمان بندی مطلوبش به مذاکره برای 
حل اختلافات اخیر گازی در شرق مدیترانه خبر 
می دهد. یونان به تازگی نیروهای نظامی خود 
را با خرید ۱8 هواپیمای جنگی و چهار کشتی 

جنگی از فرانسه تقویت کرده بود.

پیشخوان بین الملل 

با گذشت ۱2 سال از ترور شهید »عماد مغنیه« 
فرمانده حـــزب ا... لبنان در ســوریــه، نــام سر 
دسته عملیات این ترور فاش شد.طبق گفته 
وب سایت عبری زبان »تیکون عولام« که هر از 
چند گاهی دست به افشاگری اسرار امنیتی 
رژیم صهیونیستی می زند، او فردی است به 
نام »نوعم ایرز« که هم اکنون نیز مدیرکل یک 
شرکت سایبری است. لو رفتن هویت این فرد، 
تشکیلات  امنیتی  ماهیت  به  شدیدی  ضربه 
جاسوسی و اطلاعاتی رژیــم صهیونیستی به 

شمار می رود.ایــن وبگاه عبری زبان در ادامه 
به نقل از روزنامه نیویورکر نوشت : ترور این 
فرمانده حزب ا... لبنان در فوریه 2008، طی 
سازمان  و  موساد  سازمان  مشترک  عملیات 
سی.آی.ای آمریکا انجام شده بود. طبق کتاب 
»جاسوسان بی همتا« به نویسندگی »یوسی 
برقرار  ارتباطاتی  موساد  سازمان  میلمان« 
کرده بود که طبق آن محل حضور شهید مغنیه 
مشخص شده و امکان تعقیب وی فراهم آمده 
بود و آمریکا نیز  با این ترور موافقت کرده بود.در 

ادامه این کتاب آمده است که پس از آن موساد 
مسئول  را  خــود  بمب  ساخت  متخصص  یک 
فراهم کردن بمبی کرد که جز فرد مورد هدف به 
اطراف آسیبی وارد نسازد. نام فرد سازنده بمب 
در این کتاب به طور کامل آمده بود اما بخش 
نظارت و سانسور نظامی اسرائیل، با پاک کردن 
نام وی صرفا اجازه استفاده از حرف اختصاری 
»ن« را به نویسنده داده بود.این فرد که وظیفه 
ساخت بمب را بر عهده داشت فردی است به نام 
»نوعم ایرز« که در آن زمان معاون »تامیر باردو« 
رئیس کل موساد بود.از سوی دیگر وب سایت 
صهیونیستی »روترنت« با انتشار این خبر، این 
سوال را مطرح کرده است که چنین خبر مهم و 
خطرناکی چگونه از میان نهادهای امنیتی و 
نظامی اسرائیلی به بیرون درز پیدا کرده است؟

 نام مغز متفکر و طراح ترور شهید حاج عماد مغنیه فاش شد 

ضربه اطلاعاتی به موساد 
چهره روز 

کارتون روز

نمای روز 

پلیس ضدشورش بلاروس با محاصره کردن حدود 
دو هزار زن که برای اعتراض به نتیجه انتخابات و 
استعفای الکساندر لوکاشنکو در مینسک تجمع 
کرده بودند، تعدادی از آن ها را بازداشت کرد؛ از 
جمله یک مادربزرگ ۷3 ساله را که به قهرمان 

اعتراضات انتخاباتی بلاروس بدل شده است.

فرشته مرگ؛بزرگ ترین حامی سیاست های 
کرونایی ترامپ. از میان 6 میلیون و 9۷0 هزار 
کرونایی در آمریکا، تاکنون، 203 هزار و 850 

تن بر اثر این بیماری کشته شده اند.

دکترسید رضی عمادی
international@khorasannews.com

در اعتراض به قوانین قرنطینه در لندن 32 نفر 
بازداشت شدند.برخی از معترضان بریتانیایی 
با حمل دست نوشته هایی کووید ۱9 را »زندان 

دیجیتال«یا » فریب« خواندند.
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